Hasılat Paylaşımı veya Kat Karşılığı Yöntemi ile Yapılacak Projelerde, Emsal Pay Oranları 

Rapora konu parsel Emlak Konut GYO A.Ş den alınan bilgiye göre   İstanbul Beşiktaş Akat Arsa Satışı 

Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi sözleşmesi kapsamında Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) 

olarak öngördüğü 7.052.500.000 TL + KDV(YediMilyarElliİkiMilyonBeşYüzBin Türk Lirası) üzerinden, 

Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oram (ASKŞPGO) olarak %40 (YüzdeKırk) oranı karşılığı, Asgari Arsa 

Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri (ASKŞPTG) olarak 2.821.000.000 TL + KDV 

(İkiMilyarSekizYüzYirmiBirMilyon Türk Lirası bedelle anlaşmak üzere 07.09.2023 tarihli  YİĞİT Enerji İnş. 

San. ve Tie. A.Ş. & KUBBA İnş. ve Gayr. Geliştirme Ltd. Şti. & DBH Global İnş. Taah. A.Ş. İş Ortaklığı 

(Beşiktaş Akat Ortak Girişimi Adi Ortaklığı) ile Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş arasında